     Baltvilla restorāns
Izvēlieties laiku maltītei mūsu restorānā.





   Restorāna galdiņa rezervācija
Lai nodrošinātu ikvienam mūsu viesim patīkamu atpūtu, aicinām Jūs rezervēt galdiņu savlaicīgi.





       
 
 

 Please leave this field empty. 
 

 Please leave this field empty. 
 

 

 Piekrītu SIA "Balt Aliance" privātuma noteikumiem*

 Šo vietni aizsargā Google reCAPTCHA. 
  Privātuma noteikumi   Lietošanas noteikumi 


  Atpakaļ






Ziņa saņemta
Paldies par Jūsu nosūtīto ziņu.
 Mēs to esam saņēmuši un reaģēsim pēc iespējas ātrāk.
 
  Aizvērt 

  +371 60001466 
  restorans@baltvilla.lv 







       Sazinies ar mums





       
 
 

 Please leave this field empty.   

 Please leave this field empty. Šo vietni aizsargā Google reCAPTCHA. 
  Privātuma noteikumi   Lietošanas noteikumi 


  Atcelt






Ziņa saņemta
Paldies par Jūsu nosūtīto ziņu.
 Mēs to esam saņēmuši un reaģēsim pēc iespējas ātrāk.
 
  Aizvērt 

  +371 29411396 
  restorans@baltvilla.lv 







     	Viesnīca	Numuri
	Atpūtas iespējas
	Iespējas viesnīcā


	Restorāns un Café	Restorāns
	Banketi
	Svinības
	Konditoreja „Baltvillā”
	Ēdiena pasūtīšana
	Krasta Cafe


	Spa
	Konferences
	Īpašie piedāvājumi
	Internetveikals
	Jaunumi
	Kontakti





    
	 lv
	 ru
	 en




  



    
	Veselības centrs
	Jaunumi
	Dāvanu karte
	Galerija
	Par mums
	Kontakti


	Īpašie piedāvājumi
	Internetveikals    



	




Viesnīca	Numuri
	Atpūtas iespējas
	Iespējas viesnīcā


	




Restorāns un Café	Restorāns
	Banketi
	Svinības
	Konditoreja „Baltvillā”
	Ēdiena pasūtīšana
	Krasta Cafe


	




Spa	Spa ķermenim
	Spa procedūras sejai
	Spa kungiem
	Rituāli pāriem
	Spa masāžas
	Spa rituāli


	




Konferences


	Veselības centrs
	Jaunumi
	Dāvanu karte
	Galerija
	Par mums
	Kontakti


+371 67840640
info@baltvilla.lv
	facebook-f
	instagram
	tripadvisor

	 lv
	 ru
	 en










   




  

+371 67840640
info@baltvilla.lv



Kļūda
404
Lapa, kuru Jūs cenšaties atvērt, neeksistē.







  


  



    
	Veselības centrs
	Jaunumi
	Dāvanu karte
	Galerija
	Par mums
	Kontakti


	Īpašie piedāvājumi
	Internetveikals    



	




Viesnīca	Numuri
	Atpūtas iespējas
	Iespējas viesnīcā


	




Restorāns un Café	Restorāns
	Banketi
	Svinības
	Konditoreja „Baltvillā”
	Ēdiena pasūtīšana
	Krasta Cafe


	




Spa	Spa ķermenim
	Spa procedūras sejai
	Spa kungiem
	Rituāli pāriem
	Spa masāžas
	Spa rituāli


	




Konferences


	Veselības centrs
	Jaunumi
	Dāvanu karte
	Galerija
	Par mums
	Kontakti


+371 67840640
info@baltvilla.lv
	facebook-f
	instagram
	tripadvisor

	 lv
	 ru
	 en










   




  
 
      

                                                                  
